
 1 

 
 
 

Nīcas novada domes 
2013. gada 13.septembra ārkārtas  sēde 

 
 

1. 
Par aizņēmumu projekta 

 ‘’Ēkas rekonstrukcija un teritorijas  labiekārtošana brīvā laika pavadīšanas   
un sporta  vajadzībām Rudē’’ īstenošanai 

 
 
Pēc iepirkuma veikšanas Nīcas novada domei precizē  iepriekšējo lēmumu.  
 
  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  
   

DOME NOLEMJ: 
 

1. 2013.gadā ņemt ilgtermiņa aizņēmumu no Valsts kases LVL 254 625.46 

(divi simti piecdesmit četri tūkstoši seši simti divdesmit pieci lati un 46 

santīmi) projekta „Ēkas rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana brīvā 

laika pavadīšanas un sporta vajadzībām Rudē” . 

2. Aizņēmuma termiņš – ilgtermiņa aizņēmumam 25 (divdesmit pieci) gadi, 

ar atlikto maksājumu uz 24 ( divdesmit četriem) mēnešiem. 

3. Aizņēmumu garantēt ar Nīcas novada domes budžetu. 

 

2.  
Par pakalpojumu maksu eiro valūtā 

 
Saskaņā ar „Eiro ieviešanas kārtības likumu” pakalpojumu sniedzējiem līdz 
2013.gada 1.oktobirm jānosaka maksa par pakalpojumu arī eiro. 
 
6.pants. Noapaļošanas principi 

(1) Latu konvertācijā uz euro izmanto Padomes noteikto maiņas kursu no latiem uz euro. 

(2) Naudas summas un vērtības naudas izteiksmē pēc latu konvertācijas uz euro noapaļo līdz 

tuvākajam centam, ņemot vērā trešo zīmi aiz komata. Ja trešā zīme aiz komata ir no 0 līdz 4, tad centa 

vērtība nemainās. Ja trešā zīme aiz komata ir no 5 līdz 9, tad cents tiek noapaļots par vienu vienību uz 

augšu. 

(3) Konvertējot ieguldījumu fondu līdzekļus, valsts fondēto pensiju shēmas ieguldījumu plānu līdzekļus 

un privāto pensiju fondu pensiju plānu līdzekļus, ievēro ieguldījumu fondu, valsts fondēto pensiju shēmas 

un privāto pensiju fondu darbību regulējošos normatīvajos aktos noteikto zīmju skaitu līdzekļu vērtības 



 2 

izteikšanai. Šajā gadījumā noapaļojot ņem vērā nākamo zīmi aiz pēdējās atstājamās zīmes aiz komata. Ja 

nākamā zīme ir no 0 līdz 4, tad pēdējās atstājamās zīmes vērtība nemainās. Ja nākamā zīme aiz komata 

ir no 5 līdz 9, tad pēdējā atstājamā zīme tiek noapaļota par vienu vienību uz augšu. 

(4) Konvertējot preču un pakalpojumu vienas vienības cenu, tās vērtībai euro aiz komata tiek norādītas 

tikpat zīmes, cik noteiktajai vienas vienības cenas vērtībai latos. Šajā gadījumā noapaļojot ņem vērā 

nākamo zīmi aiz pēdējās atstājamās zīmes aiz komata. Ja nākamā zīme aiz komata ir no 0 līdz 4, tad 

pēdējās atstājamās zīmes vērtība nemainās. Ja nākamā zīme aiz komata ir no 5 līdz 9, tad pēdējā 

atstājamā zīme tiek noapaļota par vienu vienību uz augšu. 

(5) Attiecībā uz skaitlisko vērtību noapaļošanu tiesību aktos papildus šajā pantā 

noteiktajam ievēro šā likuma 32.panta noteikumus. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot,   
DOME  NOLEMJ: 

Noteikt Nīcas novada domes sniegto pakalpojumu cenas eiro valūtā 
sekojoši: 

 
1.  Par laulību ceremoniju   Nīcas novada Dzimtsarakstu nodaļā ( cena 
norādīta ar PVN) 

Pakalpojums Ls EUR 

Laulību ceremonija Dzimtsarakstu nodaļas  
telpās: 
-  ceremonija ( fona mūzika,ceremonijas 
    vadītāja uzruna) 
-  ceremonija ( fona mūzika, dzeja, ansamblis, 
    ceremonijas     vadītāja uzruna) 
 
Laulību ceremonija ārpus  Dzimtsarakstu 
nodaļas  telpām: 
- ceremonija (gan pilna, gan saīsināta)           
- ceremonija (gan pilna, gan saīsināta), ja abi 
  vai  viens no laulājamiem uz iesnieguma 
  par vēlēšanos   noslēgt laulību iesniegšanas 
  brīdi   pusgadu savu dzīvesvietu ir deklarējuši 

       Nīcas novadā 

 
 
 

10.00 
 

25.00 
 
 
 

150.00 
50.00 

 
 
 

14.00 
 

35.00 
 
 
 

210.00 
70.00 

2. Kopēšana  un printēšana  Nīca novada Nīcas pagasta bibliotēkā: 
(cenas norādītas bez PVN) 

Pakalpojums Ls EUR 

 
A4 lapas kopēšana    no vienas puses 

0.05 0.07 

A4 lapas kopēšana    no abām pusēm 
 

0.10 0.14 

A3 lapas kopēšana   no vienas puses 0.10 0.14 

A3 lapas kopēšana   no abām pusēm 0.20 0.28 

Printēšana 0.09 0.13 

http://likumi.lv/doc.php?id=254741#p32


 3 

 
2. Par pakalpojumiem Nīcas lauku ambulancē( PVN nepiemēro) 
 

Pakalpojums Ls EUR 

 
Par fizikālās terapijas procedūrām: 

- elektroforēze                                       

fonoforēze ( ultraskaņa ar gēlu)          

- diadinamiskās strāvas (DDS)  

- ultraīsviļņu terapija (UVČ) 

- centimetru viļņu terapija ( LUČ)        

- ultravioletā apstarošana ( kvarcs)        

- magnetolāzera terapija     

Par injekcijām: 

     -     muskulārās injekcijas                      
- venozās  injekcijas  

 

 
 

1.00 
1.50 

 
1.00 

 
0.80 

 
0.80 

 
0.80 

 
1.50 

 
 

0.50 
0.80 

 
 

1.42 
2.13 

 
1.42 

 
1.14 

 
1.14 

 
1.14 

 
2.13 

 
 

0.71 
1.14 

 
 
4.  Mācību  maksa  Nīcas Mūzikas   skolā (PVN nepiemēro) 
 

Pakalpojums Ls EUR 

 
Mācību  maksa (mācību  gada laikā vienā  mēnesī) 

 
5.00 

 
7.00 

 
 
5.Mācību  maksa  futbola  grupā (PVN nepiemēro) 
 

Pakalpojums Ls EUR 

 
Mācību  maksa (mācību  gada laikā vienā  mēnesī) 

 
5.00 

 
7.00 

6. Par augstas detalizācijas topogrāfisko informāciju 

Nr.p.
k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena 
Ls 

Cena 
Eur 

1. Par topogrāfiskās informācijas (tai skaitā ielu sarkano līniju, aizsargjoslas un 
tauvas joslu) pieņemšanu,pārbaudi, saskaņošanu: 

1.1.  

pie objekta platības līdz 0,3 ha (ieskaitot) 

1 objekts 14.52 

 

20.66 



 4 

1.2.  

pie objekta platības virs 0.3 līdz 0,5 ha 

(ieskaitot) 

1 objekts 16.94 

 

24.10 

1.3.  

pie objekta platības virs 0,5 ha līdz 1,0 ha 

(ieskaitot) 

1objekts 21.78 

 

30.99 

1.4.  

virs 1.0ha papildus par katru nākamo 0,1 

ha 

par katru 
nākamo 0.1 

ha 

0.67 

 

0.95 

2. 
Par inženierkomunikāciju izpilduzmērījumu pārbaudi un ievadīšanu datu 
bāzē: 

2.1.  

pie trases garuma līdz 300 m 

1 objekts 7.26 

 

10.33 

2.2. pie trases garuma virs 300 m par katriem 

nākamajiem 10m 

10 m 0.24 

 

0.34 

3. 
Par izpilddokumentācijas pieņemšanu, pārbaudi, saskaņošanu un ievadīšanu 
datu bāzē: 

3.1. 
par būvasu ienešanu 

1 objekts   6.05 

 

 8.61 

3.2. 
par vienas būves novietnes pārbaudi 

1 objekts  6.05 

 

 8.61 

 

3.3. 

 

par uzmērījumu objekta nodošanai 

ekspluatācijā 

 

1 objekts 

 

 6.05 

 

  

 8.61 

4. Par zemes ierīcības projektu un detālplānojumu reģistrāciju, sarkano līniju un 

 aizsargjoslu pārbaudi, ievadīšanu datu bāzē: 

4.1.  

zemes ierīcības projekts 

1 projekts  7.26 

 

 10.33 

4.2.  

detālplānojums 

1 
detālplānoju

ms 

 7.26 

 

 10.33 

5. Inženiertīklu un/vai kadastra pārskata shēmas noformēšana un nosūtīšana 

pasūtītājam (pārskata shēma izmantojama tikai TV virszemes tīkla, 

signalizācijas un reklāmas objektu novietnei bez inženiertīklu pieslēgumiem 

un vienkāršoto inženiertīklu pievadu un iekšējo inženiertīklu izbūvei): 



 5 

5.1.  

pie objekta platības līdz 1,0 ha (ieskaitot) 

1 objekts  24.20 

 

  34.43 

5.2.  

pie objekta platības virs 1,0 ha, papildus 

par katru 
nākamo 0.1 

ha 

 0.61 

 

  0.87 

6. Par informācijas izsniegšanu (datu  

planšetu, ielu sarkano līniju, aizsargjoslu 

 un tauvas joslas u.c.) zemes vienības 

robežu plānu vai citu mērniecības darbu 

 veikšanai, kas nav minēti iepriekš 

 minētajos punktos. 

 1 zemes  

vienība 

1.21 1.72 

7. Par vienreizēju topogrāfiskās informācijas sagatavošanu un izsniegšanu 

digitālā formātā: 

7.1. Objekta platība līdz 5 ha ( ieskaitot) 1 zemes 

vienība 

1.82 

 

 2.59 

7.2. Objekta platība virs 5 ha, papildus par 

katru nākamo 0.1 ha 

par katru 

nākamo 0.1 

ha 

 0.06 

 

  0.09 

 
7. Par pakalpojumiem Nīcas novada domes Sociālā dienesta sadzīves 
pakalpojumu punktā (cenas norādītas bez PVN) 
 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma veids mērvienība Cena latos 
bez PVN  

Cena eiro 
bez PVN 
 

1. Veļas mazgāšana (līdz 8 kg sausas 
veļas)  

1 cikls, ar 
spp pulveri 

  

1.1. trūcīgajām personām  0,41 0,58 

1.2. vientuļajiem pensionāriem, invalīdiem  0,41 0,58 

1.3. Nīcas novadā deklarētām personām  1,65 2,34 

2. Veļas žāvēšana    

2.1. trūcīgajām personām  0,83 1,18 

2.2. vientuļajiem pensionāriem, invalīdiem  0,83 1,18 

2.3. Nīcas novadā deklarētām personām  1,65 2,34 

3. Veļas rullis 1 stunda   

3.1. trūcīgajām personām  0,83 1,18 

3.2. vientuļajiem pensionāriem, invalīdiem  0,83 1,18 

3.3 Nīcas novadā deklarētām personām  1,65 2,34 

4. Duša  20 minūtes   

4.1. trūcīgajām personām  0,41 0,58 

4.2. trūcīgu ģimeņu bērniem  0,21 0,30 

4.3. vientuļajiem pensionāriem, invalīdiem  0,41 0,58 



 6 

4.4. Nīcas novadā deklarētām personām  1,24 1,76 
 

Noteikt maksas pakalpojuma izcenojumu Nīcas novada domes iestādēm par 1 kg 
veļas mazgāšanu + žāvēšanu + gludināšanu = 2,00 eiro.  

                                                                                                                       
                                                                                                                                

1. Par komunāliem  pakalpojumiem  Nīcas pagastā ( cenas norādītas 
bez PVN) 

   

Pakalpojums Mērvienība Ls EUR 

Ūdens   
 
Ūdens pēc skaitītāja 
 
Ūdens -  nomnieki 
 
Kanalizācija   
 
Kanalizācija  - nomnieki 
 
Kanalizācija -  fiksētais maksājums 
 
Atkritumi iedzīvotājiem 
 
Sētnieka pakalpojumi 
 
Apkure iedzīvotājiem 
 
Apkure iedzīvotājiem 
 
Apkure -  stāvvadi 
 
Īre 
 
Īre 
 
Īre 
 
Īre 
 
Noma-  telpas 
 
Noma - koplietošanas telpas 
 
Apkure-  iestādes 
 
Apkure pēc skaitītāja 
 
Zāles pļaušana 
 

Ls/cilv. 
 

Ls/kub.m. 
 

Ls/cilv. 
 

Ls/cilv. 
 

Ls/cilv. 
 

Ls/cilv. 
 

Ls/cilv. 
 

Ls/cilv. 
 

Ls/kv.m. 
 

Ls/kv.m. 
 
 
 

Ls/kv.m. 
 

Ls/kv.m. 
 

Ls/kv.m. 
 

Ls/kv.m. 
 

Ls/kv.m. 
 

Ls/kv.m. 
 

Ls/kub.m. 
 

Ls/MWh 
 

Stunda 
 

0.50 
 

0.49 
 

0.49 
 

0.50 
 

0.49 
 

10,00 
 

1.20 
 

0.35 
 

0.80 
 

0.78 
 

1,00 
 

0.05 
 

0.03 
 

0.02 
 

0.01 
 

0.25 
 

0.05 
 

0.19 
 

41.20 
 

2.00 
 

0.71 
 

0.70 
 

0.70 
 

0.71 
 

0.70 
 

14.20 
 

1.70 
 

0.50 
 

1.14 
 

1.11 
 

1.42 
 

0.07 
 

0.04 
 

0.03 
 

0.01 
 

0.36 
 

0.07 
 

0.27 
 

58.50 
 

2.84 
 



 7 

Noma-  fiksētais maksājums 
 
BA utilizācija(medicīna) 
 
Apkopējas un sētnieka pak.(neatliek. med.pal.) 

 
Elektrība pēc normas 
 
Elektrība pēc normas 
 
 Elektrība pēc  skaitītāja  
 

Ls/gab 
 

Ls/gab. 
 

Ls/gab. 
 

Ls/kwh 
 

Ls/kwh 
 

Ls/kwh 
 

16.53 
 

1.27 
 

50 
 

0.082 
 

0.074 
 

0.074 

23.47 
 

1.80 
 

71.00 
 

0.117 
 

0.105 
 

0.105 
 

 

9. Nīcas kultūras nama  telpu noma ( cenas norādīta bez PVN) 

N.p.k 
 

Telpas 
Cena LVL/h Cena EUR /h 

1 Baltā zāle 12.40 17 

2 Izstāžu zāle 8.26 11 

3 Skatītāju zāle 8.26 11 

4 Bāriņš 4.13 5 

5 
Nīcas KN bez skatītāju zāles 
(baltā zāle, izstāžu zāle, Bāriņš) 

 
82.64 117 

6 

Nīcas KN ar skatītāju zāli ( 
skatītāju zāle, baltā zāle, izstāžu 
zāle, bāriņš) 

 
123.97 176 

 
 
10. Par  komunāliem pakalpojumiem  Otaņķu pagastā ( cenas  norādītas 
bez PVN) 
 

Pakalpojums Mērvienība Ls EUR 

 
Īres maksa par dzīvojamo platību: 

- ar labiekārtojumu 
- bez labiekārtojuma 
 

Atkritumu apsaimniekošana 
 
Telpu noma īpašumā ‘’Pagastmāja’’ 

- biroja vajadzībām (koef.1.4) 
- pakalpojumu sniegšanai 

(koef.1.5) 
- saimniecības preču 

tirdzniecībai  
- pārtikas  preču tirdzniecībai 

(koef.1.5) 
 
Dzeramais ūdens 
Kanalizācija 
Apkure 

 
 

m2 

m2 

 

par  1 cilvēku 
 
 

m2 

m2 

m2 

 

m2 

 

 

 

m3 

m3 

m2 

 
 

0.10 
0.05 

 
0.75 

 
 

0.52 
0.52 
0.52 

 
0.52 

 
 
 

0.30 
0.25 
1.35 

 
 

0.14 
0.07 

 
1.07 

 
 

0.74 
0.74 
0.74 

 
0.74 

 
 
 

0.42 
0.36 
1.92 



 8 

 
 

11. Par  kopēšanu, printēšanu un faksa nosūtīšanu  Otaņķu pagasta  
pārvaldē   (cenas norādītas bez PVN)  
 
 

Pakalpojums Ls EUR 

A4 lapas kopēšana 

no vienas puses 

0.05 0.07 

A4 lapas kopēšana 

no abām pusēm 

0.10 0.14 

A3 lapas kopēšana 

no vienas puses 

0.10 0.14 

A3 lapas kopēšana 

no abām pusēm 
0.20 0.28 

Printēšana 0.09 0.13 

Faksa nosūtīšana/saņemšana (viena lapa) 0.05 0.07 

 
 
      12. Otaņķu feldšerpunkta maksas pakalpojumi ( PVN nepiemēro) 
 

Pakalpojums Ls EUR 

Injekcijas 0.30 0.43 

Medīcīniskie pakalpojumi 0.50 0.70 

Pacienta iemaksa 0.50 0.70 

Mājas vizīte 1.00 1.43 

 
   13. Par telpu nomu Otaņķu tautas namā (cenas norādītas bez PVN) 

 
Nosaukums Ls./ sant. Eiro/centi 

Lielās zāles īre /stundā/ 5.00 7.00 

Tradīciju zāles īre /stundā/ 2.00 3.00 

Mazās zāles īre /stundā/ 1.00 1.50 



 9 

Lielās zāles īre kopā ar mazo zāli un 

garderobi /diennakktī/ novada iedzīvotājiem 

50.00 71.00 

Lielās zāles īre kopā ar mazo zāli un 

garderobi /diennakktī/ tiem, kas nav novada 

iedzīvotājiem 

80.00 114.00 

 

 
14. Ēdināšana  skolās ( PVN nepiemēro) 
 
 

Pakalpojums Ls EUR 

Nīcas  vidusskola 
           -  pusdienas (kompleksās) 
           -  launags 
 
Rudes pamatskola 
           -  brokastis 
           -  pusdienas (kompleksās) 
           -  launags 

 
0.35 
0.18 

 
 

0.15 
0.50 
0.20 

 
0,49 
0.26 

 
 

0.21 
0.71 
0.28 

 
 

3. 
Par nekustamā īpašuma „Jaunkalēji” 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 
  

 Apstiprināt administratīvo aktu Nr. 152 . 
 

4. 
 

Par atļauju nocirst kokus 
 

  
 Apstiprināt administratīvo aktu Nr. 153 . 

 
5. 

Par Goda nosaukumu piešķiršanu 
 

1. Nolikumu ‘’Par goda  nosaukuma  ‘’Gada novadnieks’’ 
piešķiršanu ‘’  apstiprināt . 

2. Nolikumu ‘’Par balvu ‘’Par mūža devumu Nīcas novadam’’ ‘’ 
apstiprināt. 

3. Nolikumu ‘’Par nomināciju ‘’Labais  darbs Nīcas 
novadam’’piešķiršanu’’  apstiprināt . 

 
6. 

Par Nīcas vidusskolas sporta  zāles  remontu 
 

   Informāciju  pieņem  zināšanai. 


